
UCHWAŁA NR 583 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 sierpnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr 469 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2021 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok: Nr 10/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 stycznia 2021 r.; Nr 472 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 

2021 r.; Nr 22/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 stycznia 2021 r.; Nr 31/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2021 r.; Nr 33/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; Nr 498 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2021 r.; 

Nr 35/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2021 r.; Nr 49/2021 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 8 marca 2021 r.; Nr 512 Rady Miasta Konina z dnia 24 marca 

2021 r.; Nr 58/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 marca 2021 r.; Nr 71/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2021 r.; Nr 523 Rady Miasta Konina z dnia 

16 kwietnia 2021 r.; Nr 535 Rady Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2021 r.; Nr 75/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2021 r.; Nr 90/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 maja 2021 r.; Nr 543 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 2021 r.; 

Nr 99/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2021 r.; Nr 107/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2021 r.; Nr 127/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 28 czerwca 2021 r.; Nr 569 Rady Miasta Konina z dnia 30 czerwca 

2021 r.; Nr 130/2021 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2021 r.; Nr 133/2021 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 lipca 2021 r.; Nr 137/2021 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 18 sierpnia 2021 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 601 080 289,94 zastępuje się kwotą 602 313 075,34 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 439 227 419,64 zastępuje się kwotą 440 472 604,25 

z tego: 



2 

a) dochody bieżące w wysokości 388 672 900,65 zastępuje się kwotą 

389 788 335,26 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

3 482 815,77 zastępuje się kwotą 4 174 547,32 

- wpływy związane z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony 

środowiska 3 456 343,49 zastępuje się kwotą 3 646 343,49 

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na działania 

promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, rozdz. 

85195 § 0970   20 000,00 

- wpływ środków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 

organizację Punktów Szczepień Powszechnych przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 

851, rozdz. 85195 § 0970 15 000,00 

- wpływ środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 226 500,00 zastępuje się 

kwotą 163 348,06 

b) dochody majątkowe w wysokości 50 554 518,99 zastępuje się kwotą 

50 684 268,99 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

9 950 749,82 zastępuje się kwotą 10 080 499,82 

- wpływ środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 14 607 988,35 

2) dochody powiatu ogółem 161 852 870,30 zastępuje się kwotą 161 840 471,09 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 146 675 216,42 zastępuje się kwotą 

146 662 817,21 

w tym: 

- dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

964 099,77 zastępuje się kwotą 937 068,56 

W części dotyczącej dochodów gminy 



3 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75095    623 406,35  

  2005   78 510,95  

  2007   444 895,40  

  6205   15 000,00  

  6207   85 000,00  

758   48 151,94  137 340,00  

 75801 2920   137 340,00  

 75816 2700 48 151,94    

801   5 872,10  14 880,00  

 80101 0950   5 241,00  

 80104 0950   9 639,00  

 80195  5 872,10    

  2007 5 536,80    

  2009 335,30    

851 85195  15 000,00  35 000,00  

  0970   35 000,00  

  2700 15 000,00    

855 85504    3 035,00  



4 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  0640   35,00  

  0940   3 000,00  

900     500 547,30  

 90015 0830   64 600,00  

 90019 0690   190 000,00  

 90095    245 947,30  

  2005   26 129,60  

  2007   148 067,70  

  2460   42 000,00  

  6205   4 462,50  

  6207   25 287,50  

RAZEM  69 024,04 0,00 1 314 208,65 0,00 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

754 75411 2950   3 840,00  

801   27 031,21  6 592,00  



5 

 80140 0950   2 592,00  

 80195  27 031,21  4 000,00  

  0970   4 000,00  

  2701 27 031,21    

855 85510 0970   4 200,00  

RAZEM  27 031,21 0,00 14 632,00 0,00 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 618 519 664,94  

zastępuje się kwotą 619 752 450,34 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 434 573 728,51 

zastępuje się kwotą 436 363 289,55 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 392 256 012,86 

zastępuje się kwotą 393 854 086,47 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 4 739 013,98 

zastępuje się kwotą 5 408 637,33 

 wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na działania 

promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, 

rozdz. 85195 § 4300 20 000,00 

 wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na organizację 

Punktów Szczepień Powszechnych przeciwko COVID-19 ujęte w dziale 851, 

rozdz. 85195 15 000,00 

w tym: 

§ 4210  10 000,00 

§ 4300 5 000,00 



6 

 wydatki realizowane ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 226 500,00 

zastępuje się kwotą 163 348,06 

w tym na:  

dodatek mieszkaniowy 50 500,00 zastępuje się kwotą 2 348,06 

organizację Punktów Szczepień Powszechnych 15 000,00 zastępuje się kwotą 0,00 

b) wydatki majątkowe w wysokości 42 317 715,65 

zastępuje się kwotą 42 509 203,08 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 15 833 268,80 

zastępuje się kwotą 16 485 633,23 

 wydatki realizowane w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

7 691 740,37 zastępuje się kwotą 8 217 604,80 

przeznaczone na zadania: 

„Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, zachowanie oraz 

zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie” 5 422 586,00 

zastępuje się kwotą 5 939 950,43 

„Przebudowa ul. Gimnastycznej w Koninie” 540 000,00 

zastępuje się kwotą 548 500,00 

 wydatki realizowane ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

14 607 988,35  

w tym na zadania: 

„Wniesienie wkładu pieniężnego na objęcie udziałów do Społecznej Inicjatywy 

Mieszkaniowej "KZN - Zachodni" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” 

3 000 000,00 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę trzech budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych z parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie, na działce 

nr 1060 obręb Starówka - Etap II i III” 2 857 972,35 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na zadanie "Rewitalizacja Starówki - budowa 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych pomiędzy ul. Wodną i Grunwaldzką 

w Koninie"” 1 165 561,00 



7 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę budynku mieszkalnego wraz 

z infrastrukturą techniczną przy ul. Obrońców Westerplatte w Koninie” 

523 815,00 

„Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z dwoma lokalami handlowo - usługowymi, parkingiem 

i infrastrukturą techniczną Dom Seniora w Koninie” 1 982 906,00 

„Wniesienie wkładu pieniężnego dla Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych, na działce 1903 obręb Przydziałki w Koninie” 2 130 533,00 

„Wniesienie wkładu pieniężnego dla Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego, na działce 2207 obręb Przydziałki w Koninie” 1 430 427,00 

„Wniesienie wkładu pieniężnego dla Miejskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego, na działce 2208 obręb Przydziałki w Koninie” 1 516 774,00 

2) wydatki powiatu ogółem 183 945 936,43 

zastępuje się kwotą 183 389 160,79 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 144 971 855,10 

zastępuje się kwotą 144 971 943,89 

w tym: 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 2 409 009,53 

zastępuje się kwotą 2 394 009,53 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38 974 081,33  

zastępuje się kwotą 38 417 216,90 

w tym: 

 wydatki finansowane w ramach Konińskiego Budżetu Obywatelskiego 2 199 299,40 

zastępuje się kwotą 2 168 299,40 

 wydatki realizowane w ramach środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

1 241 401,63  

zastępuje się kwotą 715 537,20 



8 

przeznaczone na zadanie: 

„Budowa skrzyżowania typu rondo na DW nr 264 w Koninie (kontynuacja 

zadania: budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej 

w Koninie)” 1 241 401,63 

zastępuje się kwotą 715 537,20 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 
6001

6 
6050   39 500,00  

700   705 302,00  1 256 537,00  

 
7000

5 
 705 302,00  1 206 537,00  

  4260   262 122,00  

  4270   8 813,00  

  4300   59 100,00  

  4590   841 802,00  

  4600   34 700,00  

  6060 705 302,00    

 
7009

5 
   50 000,00  

  4395   7 500,00  

  4397   42 500,00  



9 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   104 394,96  587 406,35  

 
7502

3 
4210   14 000,00  

 
7507

5 
4300 104 394,96    

 
7509

5 
   573 406,35  

  4015   2 191,68  

  4017   12 419,52  

  4115   376,75  

  4117   2 134,93  

  4125   53,70  

  4127   304,28  

  4215   60 000,00  

  4217   340 000,00  

  4305   5 355,95  

  4307   30 350,40  

  4705   3 000,00  

  4707   17 000,00  

  4715   32,87  



10 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4717   186,27  

  6065   15 000,00  

  6067   85 000,00  

754 75412 4210 400,00    

755 75501 4210   400,00  

757 75702 8110 370 000,00    

758 75818  38 130,00  41 005,16  

  4810   41 005,16  

  6800 38 130,00    

801   194 830,00  260 329,00  

 
8010

1 
 105 130,00  246 190,00  

  3020   104 179,00  

  4120 25 000,00    

  4170 1 000,00    

  4240   137 340,00  

  4270   4 671,00  

  4300 5 430,00    

  4360 1 700,00    



11 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4390 2 000,00    

  4710 70 000,00    

 80104    9 639,00  

  4210   7 524,00  

  4270   615,00  

  4300   1 500,00  

 80148  6 979,00    

  4120 2 000,00    

  4300 2 000,00    

  4710 2 979,00    

 80150  24 000,00  4 500,00  

  3020   4 500,00  

  4210 4 000,00    

  4710 20 000,00    

 80195  58 721,00    

  4177 7 194,33    

  4179 435,67    

  4307 35 108,88    

  4309 2 126,12    



12 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4427 13 064,82    

  4429 791,18    

851   10 855,00  30 855,00  

 85154  10 855,00  10 855,00  

  2360 10 855,00    

  4300   10 855,00  

 85195 4300   20 000,00  

852 85215  48 151,94    

  3110 47 743,04    

  4300 408,90    

854 85401  9 000,00  37 000,00  

  3020   37 000,00  

  4120 4 000,00    

  4710 5 000,00    

855     41 165,00  

 85504 2910   3 035,00  

 85516 6050   38 130,00  

900   99 375,00  552 438,00  

 90001 6230   50 000,00  



13 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

 90015 4260   76 000,00  

 90095  99 375,00  426 438,00  

  2005   2 973,13  

  2007   16 847,71  

  2009   3 497,79  

  4015   8 437,79  

  4017   47 814,13  

  4019   9 926,77  

  4115   1 838,79  

  4117   10 419,77  

  4119   2 163,29  

  4125   262,08  

  4127   1 485,09  

  4129   308,34  

  4175   2 259,17  

  4177   12 801,98  

  4179   2 657,85  

  4210 4 500,00    

  4240   46 500,00  



14 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4300 19 800,00  40 000,00  

  4305   10 289,64  

  4307   58 307,95  

  4309   12 105,46  

  4715   69,00  

  4717   391,07  

  4719   81,20  

  6050 75 075,00    

  6205   4 462,50  

  6207   25 287,50  

  6209   5 250,00  

  6230   100 000,00  

921   9 600,00  532 964,43  

 92109 2480   15 600,00  

 92120 6589   517 364,43  

 92195 4300 9 600,00    

926   137 000,00  137 000,00  

 92604  130 000,00  130 000,00  

  4110 130 000,00    



15 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  6050   90 000,00  

  6060   40 000,00  

 92695  7 000,00  7 000,00  

  2360 7 000,00    

  2820   7 000,00  

RAZEM  1 727 038,90 0,00 3 516 599,94 0,00 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  556 864,43  12 488,00  

  4580   3 988,00  

  4600   8 500,00  

  6050 556 864,43    

754 75411 2950   3 840,00  

758 75818 4810 12 031,21    

801   15 000,00  143 407,00  

 80102    128 815,00  



16 

   Zmniejsza się  Zwiększa się  

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4010   92 000,00  

  4110   30 000,00  

  4120   6 815,00  

 80115 4240   4 000,00  

 80140 4210   2 592,00  

 80144 4270   8 000,00  

 80195  15 000,00    

  4301 10 000,00    

  4701 5 000,00    

854 85403  136 815,00    

  4010 80 000,00    

  4110 30 000,00    

  4120 6 815,00    

  4270 8 000,00    

  4710 12 000,00    

855 85510 4210   4 200,00  

RAZEM 720 710,64 0,00 163 935,00 0,00 

7. § 1  ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści: 

„4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego: 



17 

a) wydatki bieżące 3 428 543,49 zł 

b) wydatki majątkowe 1 117 800,00 zł”. 

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" dokonuje się następujących 

zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 190 000,00 

w tym: 

dz. 900 rozdz. 90019 § 0690 zwiększa się o kwotę 190 000,00 

wydatki bieżące 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 500,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 § 4210 zmniejsza się o kwotę 4 500,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 44 500,00 

w tym: 

dz.900 rozdz.90095 zwiększa się o kwotę 44 500,00 

w tym: 

§ 4240 zwiększa się o kwotę 4 500,00 

§ 4300 zwiększa się o kwotę 40 000,00 

wydatki inwestycyjne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 150 000,00 

w tym: 

dz. 900 zwiększa się o kwotę 150 000,00 

w tym: 

rozdz. 90001 § 6230 zwiększa się o kwotę 50 000,00 

w tym: 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy zbiorników retencyjnych 

naziemnych lub podziemnych 50 000,00 



18 

rozdz. 90095 § 6230 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym: 

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej związanych ze zmianą systemu ogrzewania c.o. i c.w.u. przy 

wykorzystaniu nowoczesnych rozwiązań i odnawialnych źródeł energii 100 000,00 

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2021 rok" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2021 rok " 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 818 507,00 

w tym:  

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zmniejsza się o kwotę 705 302,00 

w tym: 

Nabycie nieruchomości gruntowych 705 302,00 

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 38 130,00 

w tym:  

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 130,00 

dz.900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę 75 075,00 

w tym:  

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 75 075,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 009 994,43 

w tym:  

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę 39 500,00 

w tym:  

Przebudowa ulicy Gimnastycznej w Koninie 8 500,00 



19 

Budowa ulicy Laskówieckiej w Koninie - w zakresie wykonania dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na usunięcie kolizji związanych z przebudową linii 

energetycznych będących własnością Energa-Operator 31 0000,00 

dz.750 rozdz. 75095 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym:  

§ 6065 zwiększa się o kwotę 15 000,00 

w tym:  

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 15 000,00 

§ 6067 zwiększa się o kwotę 85 000,00 

w tym:  

Generator miejskiej energii źródłem sukcesu Konina 85 000,00 

dz.855 rozdz. 85516 § 6050 zwiększa się o kwotę 38 130,00 

w tym:  

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku Żłobka Miejskiego w Koninie, 

ul. Sosnowa 6 38 130,00 

dz.900 zwiększa się o kwotę 185 000,00 

w tym:  

rozdz.90001 § 6230 zwiększa się o kwotę 50 000,00 

w tym:  

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy zbiorników retencyjnych 

naziemnych lub podziemnych 50 000,00 

rozdz.90095 zwiększa się o kwotę 135 000,00 

w tym:  

§ 6205 zwiększa się o kwotę 4 462,50 

w tym:  

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 4 462,50 

§ 6207 zwiększa się o kwotę 25 287,50 

w tym:  



20 

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 25 287,50 

§ 6209 zwiększa się o kwotę 5 250,00 

w tym:  

Zielone korytarze miejskie - klimatyczne przebudzenie w Koninie 5 250,00 

§ 6230 zwiększa się o kwotę 100 000,00 

w tym:  

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej związanych ze zmianą systemu ogrzewania c.o. i c.w.u. przy 

wykorzystaniu nowoczesnych rozwiązań i odnawialnych źródeł energii 100 000,00 

dz.921 rozdz.92120 § 6589 zwiększa się o kwotę 517 364,43 

w tym:  

Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, zachowanie oraz 

zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie 517 364,43 

dz.926 rozdz.92604 zwiększa się o kwotę 130 000,00 

w tym:  

§ 6050 zwiększa się o kwotę 90 000,00 

w tym:  

Ogrodzenie boiska przy ul. Paderewskiego 70 000,00 

Rozbudowa instalacji monitoringu na boisku przy ul. Paderewskiego i skateparku 

20 000,00 

§ 6060 zwiększa się o kwotę 40 000,00 

w tym:  

Zakup ładowacza czołowego z osprzętem do ciągnika Kubota 40 000,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 556 864,43 

w tym:  

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 556 864,43 

w tym:  



21 

Budowa skrzyżowania typu rondo na DW nr 264 w Koninie (kontynuacja zadania: 

budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie) 525 864,43 

Droga Pieszo-Rowerowa łącząca ul. Jana Pawła II od Mostu na Kanale Ślesińskim 

z ul. Staromorzysławską (KBO) 31 000,00 

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 

do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej obejmujący „Limit wydatków majątkowych 

roku 2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2021 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści 

Załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 

zadań miasta na 2021 rok” otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

pkt 1) rezerwę ogólną w wysokości 659 680,08 

zastępuje się kwotą 700 685,24 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 288 680,08 

zastępuje się kwotą 329 685,24 

pkt 2) rezerwę celową oświatową w wysokości 178 375,11  

zastępuje się kwotą 166 343,90 

w tym: 

a) część powiatową w wysokości 93 689,00  

zastępuje się kwotą 81 657,79 

pkt 4) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 233 997,02 



22 

zastępuje się kwotą 195 867,02 

w tym: 

a) część gminną w wysokości 163 250,05  

zastępuje się kwotą 125 120,05. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 583 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 sierpnia 2021 roku w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2021 rok
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


